Marecki dyrektor trupy dramatycznej, bawiącej obecnie w Kielcach, skontrałował począwszy od 1 kwietnia miejscowy teatr na dwa miesiące p. Marecki obiecuje zapoznać nas z nowościami, dotąd w Sielcu jeszcze nie znanymi.

Romeo...

U S T A W A

PIOTRKOWSKIEGO TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO MIEJSKIEGO.

(Zatwierdzona przez p. Ministra Skarbu dnia 29 Września (11 Października) 1895 roku).

Rozdział VI.

Środki ściągania długów z zalegających nieruchomości.

§ 77. Jeżeli dłużnik nie uiszcza w terminie należnych od pożyczki procentów i umorzenia, daną mu będzie trzymiesięczna zwłoka, licząc od upływnego terminu, za opłatą od całej nie wniesionej sumy po 1/2 od sta za dwa pierwsze miesiące, a po 1 od sta za trzeci miesiąc zwłoki, do dnia zapłaty zaległości lub sprzedaży nieruchomości.